Regis sententia litteris respondet ad p[re]dictum
imperialis excellencia intellectu quesitum
non habent in medio sedem obstatum finissent
apud nos fortassis propter securitate q[ui] modico
fermeto tota massa corrumperit et unusaliter
destruit unius et filios singulare estat illarum
scripta omne utile clausisse et cuncte ex
fas omnibus quae sunt omnibus manifesta notorium
est igitur cum mundus celare non potest quale dudum
per ille aplicus in uacuum utrumque gladio
pugnat dum nobis ad mandatum suum transire
idem ad iusseris nostris et hostis scilicet regnum i[us]cere
tempore non impetravit multummodum lacauit postmo
dum non posse redditum nostrum in regnum ad nostram in
stanciam tunc per nos uerozalamane principi pace
cum eccl[esi]a reformatu deuotione resupta et si diuina
nra pessimum deus tu applicus manus suas forci
aggriauit et quicq[ue] ex cogitare potuit ad p[re]cipi
cum nostrum excoquunt motu proprieate cum nos ex
coquacionis suam promulgando lris et nunc
nostra diffamacionis titulos predicimus uniusq[ue]

non solum aut ad supplicacionem iurum aspergimus.
ut ad usus curru dicitur quod stricti platos hanc
quod potuit ad pricillare et clivum evanescit exire pro
nere cupiens aliquem in mirabilis deputatione uertens in
meum. cardinales et platos tam regni fructus q;
aliam pumicarum cedus imambarum nris quos os
tangit uros hostes et aduersarios detinuerunt. nam
non deficiet p;secutor. non debent decepere defensor p;
sterni cu[m] impium transcedat ho[mo]ni et leonis vestigi
a alvita singularia p[ro]mescant. Non sicut regia
celitudo uincitur si platos frimae tangustote
nece Augustus qui ad cesaris angustias mittebat
exferuere carna f[er]m. et d[omi]n[u]m. in eue q[uo]d nimis
otis intusce de capi tardant in eligendo p[ri]m
tacis mebris m[od]estis extelleuia q[uo]d dolet ex iudic
sibilis dilectionis affectu qui erga matris Uteria
genit filius iam adulcus esse induate et patitur
et patitur turbatur et cui matris quantatis
dulcedinis salinita coincidit tangit dilectionis
intus submissus doloris pauidio non sit exp[er]i
Bolor et si quidem dolor nigenus oriona ecce
que mir debet esse omni et magis inq[ui]scit deca
sus aq[ui] plantata et ligna scie p[re]storum solacio
careat et q[uo]d uia tenetur p[er]herc alijs penitus ob
errans in illo cogatur addiscere q[uo]d facte debuit et dat
sane quaelibet ordine timores inimicos agitardum
renolutos undique; aq[ui] abusus denegat quas utu
tu auditas ut credimus iam dictavit dum peti
namicula q[uo]d cupiditate flama uorant ingurum
nautarum culpi p[re]sidenciu[m] p[er]cellis intimescentibus
q[uo]d assunt dum matet et quoniam impetum uno ipse
posuit fundam[en]tu[m] sensu p[ro]uata p[ro]prio remansit ut
midigena induata ecce si quidem p[re]dicto y[ea]r
carum p[re]nceps aploz p[ro]didit successore p[re]stora
in regnum grecy dominus est p[re]uatus. sed cardina
les eccl[esi]e. cardines et colib[us]ne quos capit[us] dimu
mio eclipsauit quales etatis alijs uero ipso
res existit qui suu[er]tag sub medio non celatur
non sufficiatis ad vnde[m] q[uo]d leges sententias oster
ditis h[ab]entibus. qui adirectionis gressibus dematis
sedentes igitur ut colibri non que sursum sunt
sapient. sed que cum oculis sua sunt inuidia non
spuria intuetibus p[re]uidens sic enim quilibet p[ro]sulatu[m]
et p[ro]p[ri]etatem apicem p[er] voluntas dictat ar
bitriu[m] p[re]uidenti non sub suu[er]tag idem quoq[ue] multus
iudicem acutis sic luor cupiditatis obducit q[uo]d uenit
unus uel altem ne dim pontificatus fastigio
cathedrali q[uo]d ouetur g[ra]mmonetur et tanto in reina
uestitis in diuina et tanto fortius dolens aculeo
pungimur quanto p[re]uictis gentibus et mudi p[re]cipi
bz romane ecce imp[er]ii vicinatur cesseret itaq[ue]
cesset matia scandali cesseret metus nos matia dis
sensio non vos seducat anglus tenebrarum q[uo]d sepe
in lucis anglia se raffort et unitate gregis dum
pere et suerit. sed p[er] pax et iustitia q[uo]d belu[m] due sero
res de ad mure amplexant in curd. collegio
vendicent sub locu[m] et in locata clementia ipsius.
ciuius est asuimo celo egressio ad electom noui po
tificis unamnit p[re]cedentes nobis et mudi p[ro]sile
eligitatis. ut dominus intutus vos metet et p[ro]de
in dulciant equitatis ut anobis quos mo pere
p[ro]mos. et mudi p[re]cussores halere debet p[er] te ya
mus cu[m] assimilatur a subditis audacius in ex. q[uo]d
quintus uritiensis p[ro]missio platoz in consig[ue]tio[n]e